2020 年４月 15 日

各   位

                              会 社 名 ホリイフードサービス株式会社

                              代表者名 代表取締役社長 藤田 明久

                                                         （コード番号 3077）

                                                 問合せ先 取締役経営管理本部長 大貫 春樹

                                                電   話 （029）233－5825

2021 年３月期 業績予想の公表延期に関するお知らせ

当社は、2020年５月14日に予定しておりました、2021年３月期業績予想の公表を延期することといたしましたの

で、下記の通りお知らせいたします。

記

１．2021 年３月期業績予想の公表延期について

  新型コロナウイルス感染症の終息時期の見通しが不透明である中、感染拡大阻止という社会的な要請及び従業

員の感染防止を目的として、2020 年４月６日から 2020 年４月 16 日までの期間について全店舗の休業を実施して

おります。

また、緊急事態宣言の発令を受け、店舗立地に応じ上記期間を次のとおり延長いたしました。

地域 店舗数 休業期間

茨城県・栃木県・群馬県・福島県・宮城県・山形県 57 店舗 2020 年４月６日から 2020 年４月 23 日

東京都・神奈川県・埼玉県・千葉県 40 店舗 2020 年４月６日から 2020 年５月６日

この決定に伴い、上記の期間に係る売上逸失は確定しており、営業再開後においても飲食消費意欲の速やかな

回復は期待できないものと思われ、現時点における業績に与える影響の算定が困難な状況にあります。

以上により、2020 年５月 14 日に開示を予定しておりました 2021 年３月期の業績予想につきましては、公表を

延期することといたしました。

なお、2020 年３月期の業績につきましては、2020 年５月 14 日に予定通り開示するものといたします。

２．今後の見通し

2021 年３月期業績予想については、合理的な算出が可能となった段階で、速やかに公表いたします。

以  上